2 Zmluvy sa v celom rozsahu ruší a nahrádza nasledovným znením:

„2. Výška ceny za dielo

a) Celková cena za dielo a služby v znení ku dňu účinnosti Zmluvy bola dohodnutá nasledovne:
Cena bez DPH: 4 422 876,93 EUR
DPH vo výške 23%: 1 017 261,69 EUR
Cena s DPH: 5 440 138,62 EUR
(slovom: päť miliónov štyristoštyridsaťtisíc jednostotridsaťosem eur a 62 centov s DPH)

b) Na základe dodatku č. 1 k Zmluve sa celková cena za dielo a služby podľa čl. V ods. 2 písm.
a) Zmluvy navýšila o cenu za naviac práce v nasledovnej výške:
Cena bez DPH: 144 963,74 EUR
DPH 23%: 33 341,66 EUR
Cena s DPH: 178 305,40 EUR
(slovom: stosedemdesiatosemtisíc tristopäť  eur štyridsať centov s DPH)

c) Celková cena za dielo a služby je s ohľadom na písm. a) a b) tohto odseku tohto článku
Zmluvy dohodnutá nasledovne:

Celková cena za dielo a služby je dohodnutá nasledovne:
Cena bez DPH: 4 567 840,67 Eur
DPH vo výške 23 %: 1 050 603,35 Eur
Cena s DPH: 5 618 444,02 Eur
(slovom: päť miliónov šesťstoosemnásťtisíc štyristoštyridsaťštyri eur a dva centy s DPH)

(cena podľa písm. c) tohto odseku tohto článku Zmluvy ďalej len ako „cena za dielo“).“

1.3.Týmto dodatkom sa zároveň mení znenie prílohy č. 1 Zmluvy - Ocenený výkaz výmer tak, že sa
znenie prílohy č. 1 Zmluvy dopĺňa o prílohu č.